"CONSTRUCCIN DE LA VIA REGIONAL AREQUIPA - LA JOYA, EN 
LAS PROGRESIVAS KM 0+000 AL 24+540, DISTRITO DE CERRO COLORADO - LA JOYA, COMPONENTE 
1 :  PUENTE Y ACCESOS". En ese entender solicita el reembolso de gastos por los servicios notariales, la cual 
asciende a la suma de S/. 3,500.00 (Tres Mil Quinientos con 00/100 Soles). 

Que, mediante Informe N"334-2025-GRAIGRI/HWLM el Ing. Henry Willy Lupaca Miranda - Coordinador de 
Proyectos a Contrato, sefiala que el reembolso de gastos por los servicios notariales, ser afectado a la Meta 
0239-2025, el mismo que ha sido ratificado con el Memorandum N°4908-2025-GRA/GRI del Gerente Regional

[...]

/ VB ' e i n v e n t a ri o  realizado el 22 de octubre de 2025 en el marco de la Resoluci~n del Contrato N"° 137-2017-GRA, lo 
e 2] 'solicitado cuenta con disponibilidad presupuestal, de acuerdo al siguiente detalle: Ario: 2025; Fte. Fto.: 5-15 
. - '  

Fj "Fondo de Compensaci6n Regional-FONCOR"; Meta: 0293 "Construcci~n de Puentes"; CCP: 0015905; Monto: 

, / SI. 3,500.00 (Tres Mil Quinientos con 00/100 Soles). 

Que, a trav~s del lnforme N°268-2024-GRA-OC-CPI el Tee. Administrative Ill Angel Zamora Rodriguez-Control 
Previo Interno, sefiala que se hace llegar el expediente de reembolso de gastos varios realizadas, por el monto 
de S/. 3,500.00 (Tres Mil Quinientos con 00/100 Soles) a favor de HENRY WILLY LUPACA MIRANDA, el mismo 
que ha sido ratificado con el lnforme N°1573-2024-GRA/OC del Jefe de la Oficina de Contabilidad. 

Que, de conformidad a lo dispuesto en el Texto nico Ordenado de la Ley N°27444, Ley del Procedimiento